



شهید مهدی علی بیگلو

ولادت: ۱۳۴۲/۳/۳۱، استان تهران

پذیرش در رشته معماری

شهادت: ۱۳۶۶/۱/۱۸، شلمچه، عملیات کربلای ۸

آرامگاه: تهران، بهشت زهرا، قطعه ۲۹، ردیف ۱۰۹، شماره ۲

### زندگی نامه

شهید مهدی علی بیگلو در سی و یکم خرداد ۱۳۴۲ در شهر تهران متولد شد. در دوران کودکی و نوجوانی همراه با دیگر اقشار مردم در مبارزات و تظاهرات خیابانی علیه رژیم ستم‌شاهی شرکت فعال داشت. در آغاز جنگ به جبهه‌های نبرد حق علیه باطل عزیمت نمود و در چند عملیات آغازین از جمله فتح‌المبین و والفجر مقدماتی شرکت کرد.

در عملیات والفجر ۲، با اصابت ترکش خمپاره از ناحیه دو پا مجروح شد و پس از پانزده ماه معالجه توانست سلامتی خود را بازیابد. در دوران نقاهت پس از شرکت در کنکور در رشته معماری دانشگاه شهید بهشتی پذیرفته شد. با شروع عملیات کربلای ۵، بار دیگر به جبهه بازگشت و در سمت مسئول آموزش گردان کمیل به خدمت پرداخت. او سرانجام در هجدهم فروردین ۱۳۶۶ در شلمچه و عملیات کربلای ۸ بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسید.

## فرازی از وصیت‌نامه

علت این که به جبهه می‌روم و این راه را انتخاب کرده‌ام، راهی است که مکتب و مرامم به من نشان می‌دهد و آن اطاعت از رهبری و مقام ولایت فقیه و تلاش در پیاده کردن دستورات اسلام و فداکاری و ایثار در راه دین و آیینی است که من در زندگی‌ام انتخاب کرده‌ام؛ آیینی که شایسته هر گونه فداکاری است؛ آیینی که امید تمام مستضعفان جهان است؛ آیینی که هدایت‌گر تمام بشر از پستی‌ها و کج‌روی‌ها است. کسانی که فکر می‌کنند مسلمان هستند و به خداوند ایمان دارند، باید بدانند این انقلاب یک حرکت اسلامی است؛ انقلابی است که از سرچشمه وحی الهی نشأت گرفته و انقلابی است که با خون جوانان و عزیزان این مملکت به ثمر رسیده و بار داده است. این انقلاب، ثمره سالیان دراز مبارزه و فداکاری و از خود گذشتگی و بذل جان هزاران شهید و آه و ناله هزاران مادر شهید و کودکان یتیم است که با قیمتی سنگین به دست ما رسیده است. پس باید با چنگ و دندان از آن حفاظت و حراست کنیم. انقلابی که در قلب ما جا دارد، انقلابی که امام رهبرش است؛ امامی که پیشوای مستضعفان است، اما شما که اکنون سخنان مرا می‌شنوید، باید بدانید که ما کور و چشم بسته به این راه نرفتیم. ما با درک این موضوع که این انقلاب مال خودمان است و احتیاج به خون و فداکاری دارد، به این راه قدم گذاشتیم و تک تک ما باید دین خودمان را به این انقلاب ادا کنیم. در ایران و سایر نقاط جهان کسانی هستند که چشم امیدشان به ماست، به بازو و اندیشه ماست، به سلاح ماست؛ پس ناامیدشان نکنیم.

